
Zápis ze schůze VV TJ 8. 3. 2021.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru, když schůze plánovaná 1.2. byla 
zrušena.
  

1) Došlá pošta:
- IS ČUS: potvrzení o přijetí vyúčtování dotace závodní windsurfing mládeže

     SPORT_2_B_1642/2020. Vyúčtování podrobeno formální 
          kontrole

- BTS: upozornění na vyhlášení dotace JMK „Individuální sport“, okruhy 
A a B. Žádosti podávat do 1.3. 2021

- Závěr: Žádost zpracuje a podá Z. Vrzalová

- ČSJ: zveřejnil finální verzi CTL 2021 
- Závěr: - jsou potvrzeny termíny závodu Starobrno Cup 29.-30.5. 

        a Veterán Cup 26.-27.6.2021.
      - P. Vrána podá žádost na SPS Přerov na povolení obou  
        závodů

- ČSJ: T. Musil, místopředseda ČSJ zaslal návrh smlouvy na zapůjčení 4 ks 
IQ Foil

- Závěr: - J. Vykydal podepíše smlouvy s ČSJ o zapůjčení IQ Foil a 
         zaplatí ČSJ poplatek za zapůjčení 
      - J. Skřepek převezme materiál a připraví smlouvy pro rodiče 
         juniorských závodníků o podmínkách zapůjčení.
       - materiál bude juniorům předán až po zaplacení ročního 
         příspěvku 17 380 Kč/IQ Foil 
   

2) Kontrola úkolů a různé:

- Členské otázky: - za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, kandidáti na 
         členství zůstávají

- J. Skřepek, J. Vykydal: Práce na projektu dostavby loděnice:
- J. Skřepek: dne 1.3.2021 proběhlo jednání s dodavatelem 

a Ing. Hoffmanovou
- Závěr: při jednání bylo dohodnuto, že: 

 - Ing. Hoffmanová zjistí neujasněné otázky z vypsaných 
   dotačních podmínek, především finanční zajištění projektu
   s podíly žadatele, platnost výběrového řízení, úpravu 
   stavebního povolení a jeho platnost, zabezpečení TDI a BOZP 
   a další

- J. Vykydal: - dne 4.3. 2021 jednal s dodavatelem. Při jednání 
          s manažerem Ing. Franzem projednávali jednotlivé změny 



a úpravy projektu, jednání s jednotlivými odbornými 
projektanty, přípravu rozpočtu, přípravu podkladů žádosti 
o dotaci.

        - Bylo dohodnuto, že J. Vykydal předá informaci o dosud 
provedených platbách TJ Rapid na projektu s cílem 
začlenit je do připravovaného rozpočtu. Wellco připraví 

 písemné doklady pro jednání s MMB a P. Kučerou.
       - Veškeré práce ukončí do konce března s cílem předložit 

žádost na jednání Rady a poté ZMB 20. 4. 2021.       

- J. Skřepek: připomněl svůj návrh z minulého jednání na zakoupení 2 ks 
         plachet 7,8m2 a rozhodnutí zakoupit je Jaře 2021 a vyúčtovat 
         v příslušných dotacích MMB

- V. Marek: - byla dokončena betonáž spodní terasy a výměna barelů plovoucí 
                  garáže. Bylo nutné zhotovit nové nohy garáže, které byly spolu 

s dalším kovovým materiálem odcizeny neznámým pachatelem 
z areálu loděnice.

        - v úterý 9.3.bude provedena úprava povrchu spodní terasy, 
připevnění ochranné pryže a ukotvení koupacích schůdků  

- Závěr: VV TJ nařizuje V. Markovi, aby v rámci ochrany majetku TJ 
   byly všechny cenné věci a materiál uzamykány v garážích

- J. Vykydal: je potřeba dokončit práce na garážích:
- Závěr: V. Marek zorganizuje dokončení opěrné zdi dřevníku, izolaci 

 stěn a provedení terénních úprav. Práce budou organizovány    
 individuálně v průběhu zimy dle klimatických podmínek

- Z. Vrzalová: informace o dotacích a jejich vyúčtování 
Dotace 2020:

a) ČSJ Talentovaná mládež – 65 050 Kč. – Úkol splněn, dotace je vyúčtována
b) MMB Provoz a údržba – 60 000 Kč, - Úkol splněn, dotace je vyúčtována
c) MMB Mládežnický sport – 44 000 Kč – vyúčtovat do 31.3. 
d) MŠMT Můj klub – 67 100 Kč. - Úkol splněn, dotace je vyúčtována

Dotace 2021:
a) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč, - žádost podána 
b) MMB Mládežnický sport, 100 000 Kč, - žádost podána 
c) MMB Vrcholový sport – dotace 38 000 Kč převedena na b.ú. 
d) NSA Můj klub 2021, 48 750 Kč, - žádost podána pod čj. MK21-04271
e) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč, – žádost podána pod čj. PU21-02447
f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč – žádost podána 

pod čj. 7111P 

- J. Vykydal: je nutné připravit loděnici kompletně na sezónu 2021, včetně 
         úklidu listí 

- Závěr: - s ohledem na vládní opatření sdělí V. Marek členům TJ 



informaci o rozhodnutí VV TJ o nutnosti zajistit brigády 
individuálně 

  
- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

       - v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby
       - Stav účtu k 8. 3. 2021 je 356 710,42 Kč,          

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí

- J. Skřepek: je třeba dořešit fungování webových stránek TJ Rapid Brno
- Závěr: - J. Vykydal zašle členům výboru návrh od společnosti Torssen 

     Sport. 
- J. Skřepek předloží vlastní návrh

- P. Vrána: urguje doklady o zakoupení WS materiálu pro TJ Rapid Brno pro 
zpracování inventarizace majetku 

- Závěr: - J. Vykydal má rozpracované podklady kompletně, jako   
      „Inventární knihu“ v které jsou zahrnuty 3 oddíly: 

a) Seznam budov, pozemků a porostů
b) Seznam strojů, nářadí a zařízení
c) Seznam sportovního materiálu

   - J. Vykydal předá rozpracované materiály P. Vránovi

- J. Vykydal: VČS je nutné uskutečnit do 28.4.2021, tj. 22.4. 2021, jinak dojde 
k porušení 2 - letého volebního období stanoveného ve stanovách
TJ Rapid. 

- Závěr: S ohledem na pandemii a přijatá vládní opatření, rozhodne VV 
  na svém zasedání dne 6.4. 2021 o případné změně termínu

- J. Skřepek: Je třeba dořešit zapsání druhého statutárního zástupce do 
         veřejného rejstříku, jak je uvedeno ve stanovách TJ. Pro návrh 

J. Skřepka byl P. Vrána a Z. Vrzalová, V. Marek se nevyjádřil 
          a J. Vykydal byl proti.

- Závěr: Proto bylo rozhodnuto dořešit návrh J. Skřepka na ČS

- Z. Vrzalová: je nutné upravit seznam členů v IS ČUS 
- Závěr: Z. Vrzalová provede aktualizaci členů¨

- Z. Vrzalová: za úklid listí v r. 2019 byla vyplacena poměrně vysoká částka. 
 Bude vhodné najít jinou firmu.

- Závěr: J. Vykydal vysvětlil, že šlo o dvě faktury-úklid kompostiště 
   a listí. Proto bylo dohodnuto pokračovat stávajícím způsobem

                       
- Akce na loděnici:  V důsledku vládního nařízení nejsou povoleny.

Příští jednání VV TJ se uskuteční v ÚTERÝ 6. 4. 2021 v 18 hod.

zapsal J. Vykydal.    


